
 
 

All’USR per la Puglia  
All’UST di Foggia 

Al Sindaco del Comune di Lucera 
Al personale ATA 

Al sito web  Agli Atti 
 
OGGETTO: proroga dal 14/04/2020 e fino al 3/05/2020 - Organizzazione attività indifferibili ed 
urgenti da rendere in presenza, in modo dinamico a richiesta telefonica o telematica. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto  il DPCM del 10.04.2020, che dispone la proroga delle misure restrittive per contenere 

l’emergenza sanitaria COVID19 fino al 3/05/2020; 
 

DISPONE 
 
La validità delle disposizioni riguardanti l’organizzazione del sevizio contenute nella determina 
dirigenziale  prot. 1231/I.1 del 17/03/2020, è prorogata al 3 Maggio 2020. 
 
 
 

 

Qui di seguito si riepilogano i recapiti della scuola: 
 

MAIL SCUOLA  fgic827004@istruzione.it        PEC SCUOLA: fgic827004@pec.istruzione.it; 

DIRIGENTE SCOLASTICO: Maria Concetta BIANCO  cell. 3204252487  email: concettabianco@alice.it   

D .S.G.A:Antonia Chiara Stampone cell. 3338784760 email: antoniachiara.stampone.133@istruzione.it 

Ufficio DIDATTICA:   

MEDIA: Maria Iannelli  cell.3274234415 email mariaaddolorata.iannelli.346@istruzione.it 

PRIMARIA: Sabrina di Lorenzo  cell. 3294334239  email sabrina.dilorenzo.138@istruzione.it 

Ufficio AMMINISTRATIVO-CONTABILE E PERSONALE ATA:   

Evelina Nosi  cell. 3472958624  email e.nosi@soremaonline.it; 
Ufficio PERSONALE DOCENTE:   

MEDIA: Michele Bozzelli cell. 3334106456  email: michele.bozzelli.118@istruzione.it 

PRIMARIA: Pece Lorenzo cell. 3804306546 email lorenzogiancarlo.pece.111@istruzione.it. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(prof.ssa Maria Concetta Bianco) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-RADICE - C.F. 91010790714 C.M. FGIC827004 - AOO_fgic827004 - I.C. MAnzoni-Radice

Prot. 0001520/U del 11/04/2020 10:36:49I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:fgic827004@istruzione.it
mailto:fgic827004@pec.istruzione.it
mailto:concettabianco@alice.it
mailto:antoniachiara.stampone.133@istruzione.it
mailto:mariaaddolorata.iannelli.346@istruzione.it
mailto:mariaaddolorata.iannelli.346@istruzione.it
mailto:e.nosi@soremaonline.it
mailto:michele.bozzelli.118@istruzione.it
mailto:lorenzogiancarlo.pece.111@istruzione.it

	/
	All’USR per la Puglia
	Al Sindaco del Comune di Lucera
	Al personale ATA
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2020-04-11T10:39:52+0200
	BIANCO MARIA CONCETTA




